
全国の中学生ボート選手の皆様、並びに指導者及びスタッフの皆様へ 
大阪ボート協会 植田健三 

 
初春の候、皆様におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。 
今年の 5 月 13 日～14 日に、大阪府立漕艇センター(浜寺漕艇場)におきまして中学生を対象

としたレースを開催するべく準備を進めています。 
狙いは夏に行われる中学選手権に向けてのレース経験を積むことであり、また中学生の数

少ない活躍の機会を一つでも増やすことができればと思っております。 
 
初の開催のためレース運営に必要な情報を集めるべく、出場をご検討いただける団体の皆

様から申し込み前に事前意向調査という形で、以下についてご教示頂ければと存じており

ます。 
・出漕を検討されるクルー数、人数等について 
・艇とオールを自チームで用意できるかについて 
・その他ご質問など 
・代表者様の氏名、メールアドレス、電話番号 
 
借艇についても漕艇センターの艇をご利用頂けます。いずれの種目も新規格艇と同程度以

上の艇を 10 艇ほど所有しております。オールは古いタイプのコンセプト 2 のもの(スリー

ブが白)を貸し出し用として用意しておりますが、あまり数は多くありません。 
また今大会は、毎年同日程に行われる高校生のインターハイ大阪府予選に抱き合わせて行

うため、借艇のやり取りや、場合によっては出艇時間を分けるなどの時程を組む可能性も

あります。 
意向調査はメールにて、今回の運営に関わる以下の 2 名に送って頂ければと思います。 
＜送り先＞ 
大阪ボート協会：森 陽二郎  yojirowing@yahoo.co.jp 
同：納城 紘一  tify.plor.sls@gmail.com 
(件名は「大阪ジュニアレガッタ意向調査」とご記載頂き、本文にて上記の事項をご記入く

ださいませ。) 
意向調査を頂いた後、申し込みのご案内を各団体様へさせて頂きますので、こちらからの

連絡をお待ちください。 
※意向調査メールの〆切は 4/14(金)17：00 とさせて頂きます。 
 
それでは全国の中学生団体の皆様、大会の準備等に際しお手数やご迷惑をおかけすること

もあるかと思いますが、ぜひご検討のほど宜しくお願い申し上げます。 
敬具 


